Descrição: prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e
corretiva em aparelhos de ar-condicionado na Subseção Judiciária de Sete Lagoas

Código: CATSERV 3492
Quantidade: 34 aparelhos condicionadores de ar.
Valor Trimestral estimado: R$  R$ 4.927,01 (quatro mil novecentos e vinte e

sete reais e um centavo) 
Valor Anual Total estimado: R$ R$ 24.708,04 (vinte e quatro mil setecentos e

oito reais e quatro centavos)  já incluso o valor fixo anual de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais)
para eventuais ressarcimentos ao contratado pelo fornecimento de peças de reposição.

8. Vinculação ou dependência, se houver, com a contratação de outro item para sua execução*